СВЕДЕНИЯ

о кандидате в депутаты Думы Уссурийского городского округа по   одномандатному избирательному округу № 4, представленные при выдвижении, подлежащие доведению до сведения избирателей при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Уссурийского городского округа, назначенных на 26 августа 2018 года.
Попов Александр Алексеевич; 1992 года рождения, место жительства: Приморский край, г. Владивосток; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий: ООО «ДОМУС», директор, сведения о профессиональном образовании: Дальневосточный федеральный университет, 2013 г., выдвинут Региональным отделением «Российская Партия пенсионеров за социальную справедливость» в Приморском крае.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	Доходы за 2017 год
	Имущество по состоянию на «_01» __июня__20 18_ года

	
	
	
	Недвижимое имущество 
	Транспортные средства 
	Денежные средства и драгоценные металлы, находящиеся на счетах (во вкладах) в банках 
	Иное имущество 

	
	
	
	
	
	
	Ценные бумаги 
	Иное участие

 в коммерческих организациях 

	
	
	
	
	
	
	Акции
	Иные ценные бумаги 
	

	
	
	Источник выплаты дохода, сумма (руб.) 
	Земельные участки 
	Жилые дома 
	Квартиры 
	Дачи 
	Гаражи 
	Иное недвижимое имущество 
	Вид, марка, модель, год выпуска 
	Наименование и адрес банка, остаток на счете (руб.) 
	Наименование организации,   количество акций, номинальная стоимость одной акции (руб.) 
	Вид ценной бумаги, лицо, выпустившее ценную бумагу,  количество ценных бумаг, общая стоимость (руб.) 
	Наименование организации, доля участия 

	
	
	
	Место нахождения, общая площадь (кв. м) 
	Место нахождения, общая площадь (кв. м) 
	Место нахождения, общая площадь (кв. м) 
	Место нахождения, общая площадь (кв. м) 
	Место нахождения, общая площадь (кв. м) 
	Наименование, место нахождения, общая площадь (кв. м) 
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	14

	
	Попов Александр Алексеевич
	Продажа имущества 8250000 руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Легковой автомобиль, Toyota Hilux Pick Up, 2017 
	«Дальневосточный банк», 
г. Владивосток, ул. Океанский проспект, д. 48а, 0.00 руб.
	0
	0
	0


